
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 21. 10. 2021 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu VZ-2021-000910 - „Aktivní 
antidekubitní matrace pro pacienty s vyšší hmotností“. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD ze dne 20. 10. 2021. 
 
 
V zadávací dokumentaci v minimálních technických požadavcích požadujete:  
1. aktivní antidekubitní matrace musí mít funkci CPR pomocí konektoru přímo u kompresoru, nikoliv 
na těle matrace   
2. aktivní antidekubitní matrace musí mít pulzní (pro snížení špičkových tlaků v matraci) a střídavý 
režim    
 
DOTAZ 1 
Budete akceptovat nabídku s produktem, kterého kompresor sám o sobě snižuje špičkové tlaky                        
v matraci a tedy nemusí mít tzv. pulzní režim? 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel bude akceptovat jiné technické řešení, které pro dosažení stejné poskytované kvality péče 
nevyžaduje pulzní režim.     
 
DOTAZ 2  
Budete akceptovat nabídku s produktem, který má CPR konektor na těle matrace, lze však funkci CPR 
- rychlého vypuštění matrace kombinovat nejen otočením CPR konektoru, ale také vytažením 
konektoru z kompresoru. Nebo k funkci CPR jen použít vytažení konektoru z kompresoru?    
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel bude akceptovat jiné technické řešení, které pro dosažení stejného účelu - vypuštění 
matrace - při poskytnutí CPR splní požadavky zadání. 
 

 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky  do 27.10.201 do 10 hod. 


